南通市环境治理技术应用示范基地项目成套MVR及三效蒸发设备采购、安装及调试项目中标候选人公示
【信息发布时间：2022-11-04  阅读次数：40】 【我要打印】 【关闭】
	南通市环境治理技术应用示范基地项目成套MVR及三效蒸发设备采购、安装及调试项目中标候选人公示

	2022-11-0447-1-SEP

	[bookmark: _GoBack] 根据招标投标有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，南通市环境治理技术应用示范基地项目成套MVR及三效蒸发设备采购、安装及调试项目一标段的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。现将第一中标候选人公示如下：

	    1、中标候选人名称：
	江苏沃德托普热力科技有限公司

	    2、中标范围：
	详见招标文件

	    3、中标质量：
	工程质量等级合格，满足招标文件及本合同技术附件的所有要求。

	    4、中标工期（或中标期限）：
	合同签订之后，在150个日历日内，完成成套设备系统的设计、制作、供货、运输、卸货、安装、调试、试运行、验收等内容。其中从合同签订到安装结束的时间不超过100个日历日。日历天

	    5、中标价格：
	14126500元

	    6、中标人资质证号（或统一社会信用代码）：
	91320831074741995H

	    7、中标项目负责人（或项目联系人）姓名及证号：
	乔龙海  115802101020003165

	    8、备注：

	    自本中标候选人公示之起三日内，对中标候选人结果没有异议的，招标人将发布中标人公告及签发中标通知书。

	江苏深环科技有限公司
2022年11月04日

	http://zfcg.nantong.gov.cn/jyxx/003015/003015005/20221104/5f330a8b-0f72-4c86-b334-0f366ce9142f.html